13/8/2021 Correo: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

respuesta solicitud DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON

DIRAF ARFIN-GUTEGSE <diraf.arfin-gutegse@policia.gov.co>
Vie 13/08/2021 5:01 PM

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio <fam02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (1 MB)
DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON.pdf;

No. GS-2021- | DIRAF- GUTEG- 29.10
Bogota D.C.

Sefores

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO
fam02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 29 No. 33b 79 palacio de justicia

Villavicencio — Meta

Asunto: respuesta solicitud expedicion certificaciones salariales

Atendiendo a la solicitud de informacion realizada por ese despacho judicial, tramitada por competencia
mediante comunicado oficial No GE-2021-043632-DIPON del 09/08/2021, donde requiere se certifiquen
los emolumentos salariales, percibidos por el sefor IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON
identificado con la cédula de ciudadania No. 86.073.379, quien se encontraba nominado en la seccional
de investigacion criminal MEVIL, adjunto a la presente se remiten las certificaciones salariales desde el
mes de enero de 2019 a diciembre de 2020, mes a mes.

Igualmente, le informo que con el fin de dar celeridad a los requerimientos suscritos por los despachos
judiciales, las certificaciones de salarios del personal nominado en la Policia Nacional, pueden ser
expedidas por las tesorerias de los Comandos de Departamento o Metropolitanas de policia de esa
ciudad; igualmente si requiere cualquier informacién adicional podra solicitarla a través de nuestra linea
celular 320-2949975, teléfono fijo 5159826 o a través del correo electronico diraf.arfin-
gutegse@policia.gov.co

Atentamente,

Capitan

FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
Tesorero General

Teléfono 5159826
diraf.arfin-gutegse@policia.gov.co
MINISTERIO DE DEFENSA NACIOMNAL
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I

Elaborad por: APA-10 Nataly Cubillos Camargo.
Fecha de elaboracion: 13/08/2021
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Enero de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,422, 754. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 56, 786. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 363,413. 10
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 316. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 484, 550. 80
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 31, 319. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 24,227.54
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 125, 188. 38
SANI DAD 0 50 0 98, 162. 92
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3,500. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 316. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 12,113. 77
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 075. 00
BANCO BBVA COLOMVBI A 77300640 416 0 966, 258. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.397. 366. 44 0. 00 1.736.764. 83 1.660. 601. 61

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Febrero de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,422, 754. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 56, 786. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 363,413. 10
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 316. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 484, 550. 80
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 31, 319. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 24,227.54
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 125, 188. 38
SANI DAD 0 50 0 98, 162. 92
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 850. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 316. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 12,113. 77
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO BBVA COLOMVBI A 76334382 416 0 966, 258. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.397. 366. 44 0. 00 1.737.839. 83 1.659.526. 61

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Marzo de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,422, 754. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 56, 786. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 363,413. 10
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 316. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 484, 550. 80
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 31, 319. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 24,227.54
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 125, 188. 38
SANI DAD 0 50 0 98, 162. 92
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 4, 250. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 316. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 12,113. 77
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO BBVA COLOMVBI A 75368124 416 0 966, 258. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.397. 366. 44 0. 00 1.738.239. 83 1.659.126. 61

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Abril de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADOS
PRI MA VACACI ONES 0. 00 1, 304, 045. 59
AS| GNACI ON BASI CA 0. 00 2,422, 754. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 56, 786. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 363, 413. 10
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 316. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0.00 484, 550. 80
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 31, 319. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 24,227.54
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDOS RETI RO 0 2 0 130, 621. 90
Bl ENESTAR SOCI AL 0 48 0 242, 275. 40
SANI DAD 0 50 0 98, 162. 92
AUXI LI O MJUTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 150. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADCR 0 37 0 14, 316. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 391, 213. 68
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NI VEL E 0 448 0 12,113. 77
COORDI NADORA DE SERVI CI OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO BBVA COLOMVBI A 74401866 416 0 966, 258. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
4.701.412. 03 0. 00 2.376.062. 43 2.325.349. 60

Se expide en la ciudad de Bogota, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

D

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacién tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Mayo de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,422, 754. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 56, 786. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 363,413. 10
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 316. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 484, 550. 80
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 31, 319. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 24,227.54
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 125, 188. 38
SANI DAD 0 50 0 98, 162. 92
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 4, 250. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 316. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 14, 536. 52
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO BBVA COLOMVBI A 73435608 416 0 966, 258. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.397. 366. 44 0. 00 1. 740. 662. 58 1. 656. 703. 86

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Junio de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 25,317.78
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 130, 821. 89
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 250. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 98907730 913 0 1, 041, 134. 00
CENTRO SOCI AL DE SUBCFICIALES Y NIVEL E 0 449 0 9, 691. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 550. 250. 08 0. 00 1.835.579. 60 1.714.670. 48

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

ool

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Mayo de 2019, le figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - junio 2019

SALDO % DEVENGADOS
PRI MA VACACI ONES 0. 00 58, 682. 05
ASI GNACI ON BASI CA 0.00 545, 120. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 12, 780. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 0. 00 81, 767. 95
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 3,225.00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0.00 109, 023. 93
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 0. 00 7, 050. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 0. 00 5, 451. 20
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDOS RETI RO 0 2 0 28, 412. 07
AFI LI ACl ON O AUMENTO CAJA SUELDOS RETI R 0 2 0 50, 746. 20
Bl ENESTAR SOCI AL 0 48 0 10, 902. 39
SANI DAD 0 50 0 22,086. 80
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADCR 0 37 0 3,225.00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 17, 604. 62
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
823.100. 13 0. 00 132.977.08 690. 123. 05

Se expide en la ciudad de Bogota, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

D

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo

Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz @ @ _‘ |Net ‘_
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes 150 9001 1S0 14001 T
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Junio de 2019, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2019

SALDO % DEVENGADCS

PRI MA DE SERVI Cl O ANUAL 0. 00 1, 308, 218. 89

ADI Cl ONALES

DI AS DESCUENTOS

COTIl ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 5, 450. 91

JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 392, 465. 67
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado

1. 308. 218. 89 0. 00 397.916. 58 910. 302. 31

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i @ i ﬁ
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz = liiNet =
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Julio de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 25,317.78
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 130, 821. 89
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 600. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 97866596 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 550. 250. 08 0. 00 1.826.238. 60 1.724.011. 48

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Agosto de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 1.00 25,317.78
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 130, 821. 89
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 700. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 96825462 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 550. 250. 08 0. 00 1.826. 338. 60 1.723.911. 48

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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Telefono 315900 Ext 9441
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Septiembre de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 50, 635. 56
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 132, 087.78
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 400. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
DI AS VACACI ONES (>=15 DI AS) 0 30 379, 766. 70
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NI VEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.575.567. 86 0. 00 1.165.937. 19 2.409. 630. 67

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Octubre de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 50, 635. 56
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 132, 087.78
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 850. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
DI AS VACACI ONES (>=15 DI AS) 0 1 12, 658. 89
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NI VEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 95784328 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.575. 567. 86 0. 00 1.840.413. 38 1.735.154. 48

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

ool

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Noviembre de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 50, 635. 56
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 132, 087.78
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 400. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 94743194 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.575.567. 86 0. 00 1.827.304. 49 1. 748. 263. 37

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL
Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo

Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Diciembre de 2019, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de navidad de policia y bieso - diciembre 2019

SALDO % DEVENGADCS

PRI MA DE NAVI DAD 0. 00 3,372,843. 84

ADI Cl ONALES

DI AS DESCUENTOS

COTIl ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 14, 053. 52

JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 1, 011, 853. 15
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado

3.372.843.84 0. 00 1. 025. 906. 67 2.346.937. 17

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ

TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i q i ﬁ
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz = liiNet =
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes 10 9001 150 14001 T
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Diciembre de 2019, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 50, 635. 56
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 132, 087.78
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 450. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 505, 150. 76
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 93702060 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.575.567. 86 0. 00 1.827.354. 49 1.748.213. 37

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL
Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo

Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Enero de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 50, 635. 56
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 132, 087.78
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 4, 050. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 92660926 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.575.567. 86 0. 00 1. 858. 263. 56 1.717.304. 30

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Febrero de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,531, 778. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 59, 342. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 379, 766. 70
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 14, 961. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 506, 355. 60
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 32,729. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 50, 635. 56
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 132, 087.78
SANI DAD 0 50 0 102, 580. 28
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 250. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 14, 961. 00
DI AS VACACI ONES (< 15 DI AS) 0 10 126, 588. 90
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NI VEL E 0 448 0 15, 190. 67
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.575.567. 86 0. 00 942.918. 46 2. 632. 649. 40

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Marzo de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 53, 228.12
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 138, 850. 76
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 950. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 91619792 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 758. 640. 22 0. 00 1.871.723. 47 1.886.916. 75

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Febrero de 2020, le figura el siguiente sueldo, por concepto nomina de retroactivo de policia y bieso - febrero 2020

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 259, 256. 00
SUBSI DI O ALl MENTACI ON 0. 00 6, 078. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 0. 00 38, 888. 40
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 1, 534. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 0. 00 51, 851. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 0. 00 3,352.00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 0. 00 5,185.12
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTGOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 13, 525. 96
AFI LI ACl ON O AUMENTO CAJA SUELDOS RETI R 0 2 0 60, 768. 45
SANI DAD 0 50 0 10, 504. 32
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADCR 0 37 0 1, 534. 00
DI AS VACACI ONES (< 15 DI AS) 0 0 6, 481. 35
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
366. 144. 72 0. 00 92.814. 08 273. 330. 64

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

ool

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz = liNet =
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes 1S0 9001 1S0 14001 T
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Abril de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
PRI MA VACACI ONES 0. 00 1, 446, 362. 04
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2,661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 53,228.12
ADI Cl ONALES
Dl AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 144, 877. 26
Bl ENESTAR SOCI AL 0 48 0 266, 140. 60
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI LI O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 2, 900. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 263, 340. 90
CENTRO SOCI AL DE SUBCFICIALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COCORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 90578658 913 0 1, 041, 134. 00
CENTRO SOCI AL DE SUBCOFI CI ALES Y NI VEL E 0 449 0 3,876.00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
5. 205. 002. 26 0. 00 2.410. 057. 47 2.794.944.79

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Mayo de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 53, 228.12
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 138, 850. 76
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 400. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
REI NTEGRO A PRESUPUESTO 0 714 0 53, 228.12
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 89537524 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 758. 640. 22 0. 00 1.924.401. 59 1.834. 238. 63

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

ool

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

SC 6545 — 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Junio de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 53, 228.12
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 138, 850. 76
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 3, 450. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 88496390 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 758. 640. 22 0. 00 1.871.223. 47 1.887.416.75

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

1S0 9001

SC 6545 - 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE

Pagina 24 de 32



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Junio de 2020, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de servicio de policia y bieso - junio 2020

SALDO % DEVENGADCS

PRI MA DE SERVI Cl O ANUAL 0. 00 1, 388, 507. 56

ADI Cl ONALES

DI AS DESCUENTOS

COTIl ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 5, 785. 45

JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 263, 340. 90
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado

1. 388. 507. 56 0. 00 269.126. 35 1.119.381.21

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i @ i ﬁ
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz = liiNet =
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes 1S0 9001 150 14001 .
Carrera 59 26-21 CAN Bogota icontes A ¢ W

Telefono 315900 Ext 9441 SC 6545 - 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Julio de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 53, 228.12
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 138, 850. 76
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 4, 450. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 87455256 913 0 1, 041, 134. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 758. 640. 22 0. 00 1.872.223. 47 1.886.416. 75

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Agosto de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 2.00 53, 228.12
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 138, 850. 76
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 6, 350. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 114405363 913 0 1, 069, 209. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3. 758. 640. 22 0. 00 1.902. 198. 47 1.856.441. 75

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

1S0 9001
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Septiembre de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 3.00 79,842.18
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 140, 181. 46
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 9, 700. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
DESCUENTO NOVEDAD ORDEN PUBLI CO 0 8 106, 456. 24
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NI VEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 113336154 913 0 1, 069, 209. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.785.254. 28 0. 00 2.013.335.41 1.771.918. 87

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

ool

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota
Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

SC 6545 — 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE

1S0 9001
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Octubre de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 3.00 79,842.18
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 140, 181. 46
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 8, 200. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 112266945 913 0 1, 069, 209. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.785. 254. 28 0. 00 1.905. 379. 17 1.879.875.11

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co

1S0 9001

SC 6545 - 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE

Pagina 29 de 32



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Noviembre de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 3.00 79,842.18
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 140, 181. 46
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 5, 750. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 111197736 913 0 1, 069, 209. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.785. 254. 28 0. 00 1.902. 929. 17 1.882.325.11

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Diciembre de 2020, le figura el siguiente sueldo, por concepto prima de navidad de policia y bieso - diciembre 2020

SALDO % DEVENGADCS

PRI MA DE NAVI DAD 0. 00 3,574, 413. 56

ADI Cl ONALES

DI AS DESCUENTOS

COTIl ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 14, 893. 39

JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 263, 340. 90
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado

3.574.413.56 0. 00 278.234. 29 3.296. 179. 27

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i @ i ﬁ
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz = liiNet =
Ubicacion tabla Isi auditoria reportes 1S0 9001 1S0 14001 ’
Carrera 59 26-21 CAN Bogota icontes A ¢ W
Telefono 315900 Ext 9441 SC 6545 - 1-7-NE SA-CER276952 CO - SC 6545-1-7-NE

www.policia.gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CERTIFICA:

Que el(la) sefior(a) IT. DANIEL ALBERTO MONTOYA PINZON identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
86.073.379, se encuentra nominado(a) en la SECCIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL MEVIL y para el mes de
Diciembre de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGADCS
ASI GNACI ON BASI CA 0. 00 2, 661, 406. 00
SUBSI DI O ALI MENTACI ON 0. 00 62, 381. 00
PRI MA ORDEN PUBLI CO 15. 00 399, 210. 90
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA 0. 00 15, 728. 00
PRI MA NI VEL EJECUTI VO 20. 00 532, 281. 20
SUBSI DI O FAM LI AR NI VEL EJECUTI VO 1.00 34, 405. 00
PRI MA RETORNO A LA EXPERI ENCI A 3.00 79,842.18
ADI Cl ONALES
DI AS DESCUENTOS
COTI ZACI ON CAJA SUELDCS RETI RO 0 2 0 140, 181. 46
SANI DAD 0 50 0 107, 832. 44
AUXI L1 O MJTUO PAGADURI A DI BI E 0 10 0 4, 950. 00
BONI FI CACI ON SEGURO DE VI DA ( ASEGURADOCR 0 37 0 15, 728. 00
JUZGADO SEGUNDO DE FAM LI A DE VI LLAVI CE 0 0 535, 459. 83
CENTRO SOCI AL DE SUBOFI CI ALES Y NIVEL E 0 448 0 15, 968. 44
COORDI NADORA DE SERVI Cl OS DEL PARQUE CE 0 465 0 12, 800. 00
BANCO DE BOGOTA 110128527 913 0 1, 069, 209. 00
Devengado Adi ci onal es Descuent os Net o pagado
3.785. 254. 28 0. 00 1.902.129. 17 1.883.125.11

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los 13 dias del mes Agosto del afio 2021, para ser presentada en : Respuesta
Solicitud .

e

Capitan FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ
TESORERO (A) GENERAL POLICIA NACIONAL

Elaborado por:  APA10.Maria Nataly Cubillos Camargo q i m
Revisado por: CT.Fabian Stelin Aguilera Diaz IiNet =
150 14001

Ubicacion tabla Isi auditoria reportes

Carrera 59 26-21 CAN Bogota iconfec W

Telefono 315900 Ext 9441
www.policia.gov.co
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